
Глава 7. Стационарна грешка



























Да се упростат следните блок дијаграми и да се 
напише вкупната преносна функција на системот


